tia ad omnes dicli Ordinis Eremitarum

fratres facilius deveniat, volumus illas in

capitulis provincialibus seu congregatio-

nibus, et postea in capitulo generali pu-

blice legi, illasque in dictis capitulis pro-

vincialibus seu congregationibus, et ca-

pitulo generali lectas sic arclarc, ac si

legi lime unicuique intimatae fuissenl;

| 9. Illarumque exemplis, eliam im-

pressis, manu scribae dicti capituli vel

notarii publici subscriplis et sigillo prio-

ris generalis ipsius Religionis vel alte-

rius personae in dignitate ecclesiastica

constitulae obsignatis, earadem prorsus

fidem haberi, quae praesenlibus habere-

tur, si eaedem exhiberentur.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die i decembris

mdciv, pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 1 decembris 1604, ponlif. an. xn.

CCCLXII.

Prae criptio formae, qua Ordines Regu-

larcs et Confralemitates saeculares

de caetero uli debenl in erigendi* et

aggregandis Congregationibus et Con-

fvatcrnitatibus; et in communicatione

marum indidgentiarum et indilliorum,

eleemoxynarumque collectione, et Con-

feasoruni electione.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuata rei memoriam.

Quaecumque a Sede Apostolica ad pro-

movendam Christifìdclium salutem ali-

quando concessa sunt, elsi ea maturo

Consilio magnaque prudenlià et cautione

sancita et decreta sint; lamen, cum Ro-

manus Pontifex, de animarum salute sol-

licitus, progiessu temporis animadvertit

sensim aliquos abusus in eisdem statutis

ROMANUJl An. C. 1604

et decretis observandis provenire, debet

prò sui pastoralis officii munere illis op-

portuna ralione occurrere, et, quantum

cum Domino potest, adhibito salutari re-

medio providere.

| 1 . Cum itaque a pluribus Romanis Ex communi-

r, ../. -i ì -i . i catione indul-

Ponlificibus praedecessonbus nostns, et gentiamm , ac.

r . , • ,,. , prave espressa
iorsan edam a nobis, nonnulhs regulan- nonnuin abusus

bus Ordinibus, religionibus et institutis, ac
irrepseran

etiam christifìdelium saecularium archi-

confralernitatibus et congregationibus,

diversarum nationum, nominum et insli-

lutorum, tam in alma Urbe nostra, quam
in aliis civitatibus et locis christiani orbis

institutis, facullas erigendi et inslituendi

in eorum et aliis ecclesiis et collegiis,

necnon eliam sibi aggregandi confrater-

nitates et congregationes in eàdem Urbe

et in aliis locis exislentes, eisque privi-

legia, indulgenlias, facultates, aliasque

spirituales gratias et indulta sibi concessa

respeclive communicandi, attributa fue-